
BK 25m1pijl Teams - klasse B t/m D
Handboogsport Nederland (BK25mT23)
Boekel, 10-06-2023

Na 50 pijlen

Recurve - Klasse C
Pos. Sporter Cat. Land / Vereniging 25m-1 25m-2 Totale score 10 9

1 1- 009A TERMEER Rob 1048R1 Team Buiten Gemonde 220/ 2 225/ 1 445 14 22

2 1- 014A CLAESSENS Lowie 1284R1 De Meierijers 1 218/ 3 221/ 2 439 13 21

3 1- 012B RIJNTJES Richard 1404R1 HBS Weert 1 223/ 1 213/ 5 436 14 14

4 1- 013D BOMBEECK Marc 1041R1 1041-1 218/ 4 209/ 7 427 9 21

5 1- 011B MILTENBURG VAN Ferdi 1229R1 Artemis '79 R1 204/ 9 220/ 3 424 12 16

6 1- 010C MINDERHOUT VAN Wendy 1099R1 Ontspanning R1 204/10 215/ 4 419 5 23

7 1- 011A GADELLAA Peter 1229R1 Artemis '79 R1 205/ 8 211/ 6 416 14 12

8 1- 013A SMITS Jos 1041R1 1041-1 208/ 7 207/ 8 415 12 11

9 1- 014C DIELEMAN Tristan 1284R1 De Meierijers 1 195/14 205/ 9 400 10 13

10 1- 013B LAARHOVEN VAN Michelle 1041R1 1041-1 210/ 6 184/13 394 9 14

11 1- 014B LANDZAAT Martin 1284R1 De Meierijers 1 202/11 184/14 386 6 14

12 1- 009C SMIT Frank 1048R1 Team Buiten Gemonde 196/12 189/11 385 7 10

13 1- 012C KEES Mathijs 1404R1 HBS Weert 1 196/13 188/12 384 5 8

14 1- 014D ADAMS Henk 1284R1 De Meierijers 1 211/ 5 171/15 382 4 14

15 1- 010D VERHOEVEN Martie 1099R1 Ontspanning R1 186/15 195/10 381 3 13

16 1- 012D RIJNTJES Lisanne 1404R1 HBS Weert 1 173/16 168/17 341 4 7

17 1- 013C GENUCHTEN VAN Leo 1041R1 1041-1 151/17 170/16 321 2 8

18 1- 009B DUN VAN Henrie 1048R1 Team Buiten Gemonde 135/18 146/18 281 2 2

19 1- 011C ROOSMALEN VAN Geert 1229R1 Artemis '79 R1 124/19 144/19 268 1 4

20 1- 010A BOERSBROEK Simon 1099R1 Ontspanning R1  62/20  64/20 126 1 0

Na 150 pijlen

Recurve - Klasse C
Pos. Land / Vereniging Naam Divisie leeftijd klasse KL. Cat. Totale score 10 9

1 1041R1 1041-1 1,236 30 46

BOMBEECK Marc R KLC KLC 427

SMITS Jos R KLC KLC 415

LAARHOVEN VAN Michelle R KLC KLC 394

2 1284R1 De Meierijers 1 1,225 29 48

CLAESSENS Lowie R KLC KLC 439

DIELEMAN Tristan R KLC KLC 400

LANDZAAT Martin R KLC KLC 386

3 1404R1 HBS Weert 1 1,161 23 29

RIJNTJES Richard R KLC KLC 436

KEES Mathijs R KLC KLC 384

RIJNTJES Lisanne R KLC KLC 341

4 1048R1 Team Buiten Gemonde 1,111 23 34

TERMEER Rob R KLC KLC 445

SMIT Frank R KLC KLC 385

DUN VAN Henrie R KLC KLC 281

5 1229R1 Artemis '79 R1 1,108 27 32

MILTENBURG VAN Ferdi R KLC KLC 424

GADELLAA Peter R KLC KLC 416

ROOSMALEN VAN Geert R KLC KLC 268

6 1099R1 Ontspanning R1 926 9 36

MINDERHOUT VAN Wendy R KLC KLC 419

VERHOEVEN Martie R KLC KLC 381

BOERSBROEK Simon R KLC KLC 126
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